
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №26»

(МДОУ «Детский сад №26»)
 

приказ
 г.Кириши

03.06.2024 года                                                                                                                           №150

«Об утверждении положения об 
урегулировании конфликта интересов и 
положения о комиссии  по соблюдению 
требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов 
работников в МДОУ «Детский сад 
№26». 

Руководствуясь п.25  Требований  к размещению и наполнению подразделов, 
посвященных  вопросам  противодействия  коррупции,  официальных  сайтов 
организаций,  созданных  на  основании  федеральных  законов,  утвержденных 
приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 
07.10.2013г №530-н»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положение  об  урегулировании конфликта  интересов  работников 
МДОУ «Детский сад №26» согласно приложению 1;

2. Утвердить положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению  и  урегулированию  конфликта  интересов  работников  МДОУ 
«Детский сад №26» согласно приложению 2

3. Утвердить  состав комиссии согласно приложению 3

4. Ответственному за ведение официального сайта МДОУ «Детский сад №26» 
Зигура Н.Б. разместить данные положения и состав комиссии на официальном 
сайте МДОУ.

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 

Заведующий                                        О.Н.Карташова

 С приказом ознакомлена_____________Н.Б.Зигура


